
iColor MR gen3 –
inteligentní RGB MR16
LED světelný zdroj pro
intenzivní, syté
barevné akcenty
iColor MR gen3

iColor MR gen3 je inteligentní světelný zdroj měnící barvu, který vytváří intenzivní,

syté výbuchy barev a změny barev. Stylové tělo se vejde do většiny standardních

svítidel MR16, včetně přípojnicových, kabelových, a závěsných. iColor MR gen 3 je

díky výkonným LED čipům a třem vyzařovacím úhlům vhodný pro široké využití v

architektuře, divadle a obchodech.

Výhody
• Vysoce kvalitní světelný tok, vynikající konzistence světelného toku, kratší doba

potřebná pro uvedení do provozu

• Vyzařování světla lze přizpůsobit aplikaci

• Snadná montáž a ovládání pomocí standardního dvouvodičového kabelu

Vlastnosti
• Lze použít do většiny standardních svítidel pro zdroje MR16 s dvoukolíkovou paticí

– lustrů, přípojnicových, závěsných, nástěnných, a bodových svítidel.

• Úzký, střední a široký vyzařovací úhel pro nastavení světelného toku pro plošné,

bodové, nebo přímo viditelná aplikace

• Snadná montáž pomocí standardního dvouvodičového kabelu

• Individuální ovládání jednotek pomocí napájecího/datového zdroje PDS-70mr

24V – od jednoduchých, přednastavených efektů po ovládání přes DMX/Ethernet

Product family leaflet, 2021, Srpen 16 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Maloobchod

• Pohostinství

• Zábava

• Přímý pohled

Specifikace

Druh RS500S

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Příkon (±10 %) 5 W

Vyzařovací úhel 17, 30 nebo 90º

Světelný tok 143 lm (17°), 151 lm (30°), 87 lm (90°)

Pokles světelného toku

– L70F50

100 000 hodin

Rozsah provozní

teploty

−20 až +40 ºC

Předřadník Vestavěný

Příkon / zdroj dat PDS-70mr 24 V

Napájecí napětí 24 V DC

Regulace Digitální pomocí systému ovládání

Vstup systému ovládání DMX / Ethernet

Materiál Tělo: litý zinek

Čočka: polykarbonát

Kryt: tvrzené sklo (90°), polykarbonát (17 a 30°)

Barva Stříbrná (SI)

Připojení Standardní dvoukolíkový konektor MR16

Poznámky Je vyžadován externí zdroj energie. maximálně 14 na jeden

PDS-70mr

Maximální délka kabelu 15 m

Versions

RGB zdroj iColor MR g3 RS500S s

vyzařovacím úhlem 17°

iColor MR gen3

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Srpen 16 - Změna údajů vyhrazena


